阪神北圏域リハビリテーション支援センター研修会

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り研修会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

【申し込み方法】

【日時】

【対象者】

【講演】

参加申し込み用紙に必要事項をご記入いただき、１２月２２日（月）
までにＦＡＸにてお申し込みください。

平成２７年１月１０日（土） １４：００～１７：００

川西市アステホール（アステ川西６階） 定員300名

 講師： 逢坂 悟郎 （おうさか ごろう） 先生

      厚生労働省 老健局 老人保健課 医療・介護技術推進官

 演題： 「地域包括ケアの実現へ向けて

             ～病院と在宅介護の連携を目指して～」

【主催】 兵庫県阪神北県民局 宝塚・伊丹健康福祉事務所

阪神北圏域リハビリテーション支援センター （協立温泉病院内）
 ＴＥＬ：072-792-1301  ＦＡＸ：072-792-2341

＊参加費は無料です。講演終了後、交流会を予定しています。
簡単な施設紹介などで、お互いの情報交換を行えればと考えています。

ぜひ、ご参加ください。（30分程度）

【場所】

保健・医療・福祉・介護等の関係者

座長： 一般社団法人 川西市医師会 副会長 藤末 洋 先生

   〈略歴〉
     平成元年3月 高知医科大学卒業

            6月 大阪大学医学部整形外科に入局

         4年1月 大阪府立千里救命救急センター勤務

         5年6月 兵庫県立総合リハビリテーションセンター勤務

         8年7月 箕面市立病院リハビリテーション科勤務

        18年4月 兵庫県立西播磨総合リハビリテーションセンター勤務

        25年4月 現職

  〈専門領域〉 地域医療・介護連携、介護予防

           リハビリテーション科専門医